
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 1135 

 
DETERMINAZIONE n. 141 del 4 maggio 2012  

 
 
OGGETTO: Approvazione gara ufficiosa ed impegno di spesa per  acquisto scarpe estive 

per dipendenti comunali.  
 

L’anno duemiladodici  il giorno 4 del mese di maggio  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 3 del 13-01-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61  del 18-04-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
VISTA la necessità di provvedere all’acquisto di scarpe estive per alcuni dipendenti comunali; 
RITENUTO di dover procedere a gara ufficiosa, gara da espletarsi mediante la raccolta di preventivi-
offerte tra le seguenti ditte: 

• Ciavarelli e Civitarese – Ortona 
• Polimeno Maria Grazia – Ortona 
• De Chiara Giuseppe – Ortona 
• C.C.C.P. di Cameli e Paoloni – Centobuchi (AP) 

CONSIDERATO che il ricorso a tale procedura di affidamento si rende inoltre opportuno per la 
modesta entità della spesa ed altresì per la convenienza dell’Ente a seguire tale procedura; 
Dato atto che il CIG assegnato alla presente fornitura dall’Autorità per la vigilanza sui contratti 
pubblici è il n. Z1F04CA0C0; 
 
 
 

DETERMINA 
 
1. di procedere a gara ufficiosa per l’acquisto di scarpe estive per alcuni dipendenti comunali 

interpellando le ditte sopracitate, affidando la fornitura a quella che avrà presentato l’offerta più 
conveniente per il Comune tenendo presente anche la qualità della merce offerta; 

2. le scarpe devono avere le seguenti caratteristiche:  
calzatura in pelle di vitello prima scelta colore nero 
suola in vero cuoio  

Impegnare la spesa presunta di € 600,00 al Cap. 60  del Bil. 2012” Fornitura vestiario al personale”. 
 

Il Compilatore 
(ns) 

 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  4 maggio 2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

2° SETTORE  
Servizi Finanziari 
Ufficio Economato 


